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Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборного должностного лица, Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, его супруги (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Кибальников Александр Николаевич
	Глава Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
	510 535,93
	земельный участок (пай)
земельный участок (пай)
жилой дом (индивидуальная)
однокомнатная квартира (индивидуальная)
	200000
200000

58,5
33
	Россия 

Россия

Россия

Россия


	земельный участок
	2015

	Россия

	автомобили легковые – Лада RS OV5L LARGUS
трактор Т-25
	-

	супруга
	
	280 389,24
	земельный участок  

 (индивидуальная)


	2015

	Россия 


	жилой дом
	58,5
	Россия
	автомобиль легковой – ВАЗ - 21114
	-


*) Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход работника и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих совершению сделки

